
 

 

Philips Performer
Nomaiņas komplekts

4 x putekļu maisi (s-bag® ULP)
1 HEPA13 izplūdes filtrs
1 trīskāršs motora filtrs
4 citronu aromāti (s-fresh®)

FC8060/01
Performer Pro/Expert/Ultimate nomaiņas komplekts
Oriģinālie putekļu maisi un rezerves filtri
Komplektā iekļauti 4 s-fresh® gaisa atsvaidzinātāji. Granulas var ievietot putekļu maisā, un 
tās padarīs gaisu svaigāku un smaržīgāku putekļu sūkšanas laikā.

Philips oriģinālie piederumi
• s-bag® Ultra Long Performance oriģinālie putekļu maisi
• HEPA 13 izplūdes filtrs pirmšķirīgai filtrēšanai
• Trīskārša slāņa motora filtrs
• Citronu aromāts (s-fresh®) patīkamam izplūdes gaisam



 s-bag® Ultra Long Performance

Komplektā iekļauti 4 s- bag® Ultra Long 
Performance oriģinālie putekļu maisi. Šim putekļu 
maisam ir XXL 5 litru ietilpība. S-bag Ultra Long 
Performance putekļu maiss, kas izgatavots no 
augstākās klases vairāku slāņu materiāla ar 
aizsardzību pret nosprostošanos, garantē izcilu 
sūkšanas jaudu un filtrēšanu, pat par 80% pārsniedzot 
standarta putekļu maisa kalpošanas laiku.

HEPA13 izplūdes filtrs

Komplektā iekļauts 1 HEPA13 izplūdes filtrs. 
HEPA13 filtrs aiztur vairāk nekā 99,95% smalko 
putekļu, ko citi filtri vienkārši atgriež atpakaļ jūsu 
mājoklī. Tas aiztur sīkās daļiņas, piemēram, putekļus 
un putekļu ērcītes, kas izraisa alerģiju un astmas 
simptomus. Filtrs jāmaina reizi gadā.

Citronu aromāts (s-fresh®)
Komplektā ietilpst 1 trīskāršs motora filtrs. Šis filtrs 
novērš smalku putekļu iekļūšanu motorā un tā 
sabojāšanu. Filtrs jāmaina reizi gadā.

Trīskārša slāņa motora filtrs

Komplektā ietilpst 1 x trīskāršs motora filtrs. Šis filtrs 
novērš smalku putekļu iekļūšanu motorā un tā 
sabojāšanu. Filtrs jāmaina reizi gadā.
FC8060/01

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2018-08-10

Versija: 7.2.1

EAN: 08 71010 36253 15

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Iekļauts
• s-bag Ultra Long Performance: 4x
• HEPA filtrs: viena
• Trīskārša slāņa ieplūdes filtrs: viena
• S-fresh granulas ar citronu smaržu: 4x

Piemērots
• Jewel: FC9050 - FC9079

• Performer: FC9150 - FC9179
• PerformerPro: FC9180 - FC9199
• SilentStar: FC9300 - FC9319
• Performer Expert: FC8720 - FC8729
• Performer Ultimate: FC8921 - FC8925, FC8941 - 

FC8957
•

Specifikācijas
Nomaiņas komplekts
4 x putekļu maisi (s-bag® ULP) 1 HEPA13 izplūdes filtrs, 1 trīskāršs motora filtrs, 4 citronu aromāti (s-fresh®)

http://www.philips.com

